
Absolutní pořadí závodu "běh Kolem koupaliště" - 10. ročník, 17.11.2018

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 17:47.27 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 18:23.62 Čmelík Martin 2001 J Leskovec M

3 18:32.44 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 19:12.40 Hvolka Petr 1975 B Kilpi Racing Team M

5 19:21.55 Blaha Ondřej 1986 A Hutisko Solanec M

6 19:22.70 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 19:39.79 Petřek Libor 1971 B Tj Gumárny Zubří M

8 19:55.85 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team M

9 19:59.84 Olajoš Dušan 1975 B KDNP Rybí M

10 20:06.05 Rýdl Pavel 1967 C Studénka M

11 20:31.15 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

12 20:47.52 Mikala David 1982 A Štramberk M

13 20:52.06 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

14 21:03.05 Neuwirth Alexander 1953 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

15 21:04.30 Vinklárek Jiří 1961 C Tj Rožnov M

16 21:30.43 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

17 21:58.16 Kovarčíková Helena 1978 F Poličná Ž

18 22:05.45 Krausová Darina 1974 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

19 22:12.52 Bortel Jiří 1965 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

20 22:21.36 Marcinčák Braňo 1976 B Nový Jičín M

21 22:27.42 Klepáčová Kateřina 1994 E Tj Slezan FM Ž

22 22:50.34 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

23 22:52.77 Kalaputová Lucie 1983 F Rožnov pod Radhoštěm Ž

24 23:12.46 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

25 23:18.36 Polášková Kateřina 1977 F Pomalé Šípy Ž

26 23:24.60 Valová Daniela 1986 E Nový Jičín Ž

27 23:33.39 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

28 23:59.26 Vido Josef 1965 C Rybí M

29 24:06.57 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

30 24:08.98 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

31 24:21.24 Coufalová Jana 1997 E Ocla CZ team Ž

32 24:32.52 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

33 24:37.10 Siuda Radim 1989 A Ostrava M

34 24:40.18 Richterová Věra 1968 F Pomalé Šípy Ž

35 24:46.06 Šimeček Radim 1969 B Midar Příbor M

36 24:48.36 Habermann Veronika 1986 E Příbor Ž

37 24:50.74 Pernica Pavel 1965 C Gumárny Zubří M

38 24:54.80 Maléř Martin 1973 B Pomalé Šípy M

39 25:09.63 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M

40 25:10.92 Částka Marek 1974 B Příbor M

41 25:27.11 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M



42 25:29.83 Mazáčová Martina 1977 F Příbor Ž

43 25:42.40 Rys Oldřích 1960 C Pohoda team M

44 25:46.82 Malota Vladimír 1972 B Rožnov pod Radhoštěm M

45 25:49.01 Máchová Monika 1977 F Pomalé Šípy Ž

46 25:53.22 Kreml Tomáš 1977 B Ostrava M

47 26:00.97 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

48 27:58.20 Bartlová Kateřina 1983 F Pohoda team Ž

49 28:46.63 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M

Kategorie Muži A do 39 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 17:47.27 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 19:21.55 Blaha Ondřej 1986 A Hutisko Solanec M

3 19:22.70 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 20:31.15 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

5 20:47.52 Mikala David 1982 A Štramberk M

6 23:33.39 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

7 24:37.10 Siuda Radim 1989 A Ostrava M

8 25:27.11 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

Kategorie Muži B 40 - 49 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 18:32.44 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 19:12.40 Hvolka Petr 1975 B Kilpi Racing Team M

3 19:39.79 Petřek Libor 1971 B Tj Gumárny Zubří M

4 19:59.84 Olajoš Dušan 1975 B KDNP Rybí M

5 20:52.06 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6 22:21.36 Marcinčák Braňo 1976 B Nový Jičín M

7 23:12.46 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

8 24:32.52 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

9 24:46.06 Šimeček Radim 1969 B Midar Příbor M

10 24:54.80 Maléř Martin 1973 B Pomalé Šípy M

11 25:10.92 Částka Marek 1974 B Příbor M

12 25:46.82 Malota Vladimír 1972 B Rožnov pod Radhoštěm M

13 25:53.22 Kreml Tomáš 1977 B Ostrava M

14 28:46.63 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M

Kategorie Muži C 50 - 59 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 19:55.85 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team M

2 20:06.05 Rýdl Pavel 1967 C Studénka M

3 21:04.30 Vinklárek Jiří 1961 C Tj Rožnov M

4 21:30.43 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

5 22:12.52 Bortel Jiří 1965 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6 22:50.34 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 23:59.26 Vido Josef 1965 C Rybí M

8 24:06.57 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

9 24:50.74 Pernica Pavel 1965 C Gumárny Zubří M

10 25:09.63 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M



11 25:42.40 Rys Oldřích 1960 C Pohoda team M

Kategorie Muži D 60 - 69 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 21:03.05 Neuwirth Alexander 1953 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 24:08.98 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 26:00.97 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

Kategorie Ženy F do 34 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 22:27.42 Klepáčová Kateřina 1994 E Tj Slezan FM Ž

2 23:24.60 Valová Daniela 1986 E Nový Jičín Ž

3 24:21.24 Coufalová Jana 1997 E Ocla CZ team Ž

4 24:48.36 Habermann Veronika 1986 E Příbor Ž

Kategorie Ženy G nad 35 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 21:58.16 Kovarčíková Helena 1978 F Poličná Ž

2 22:05.45 Krausová Darina 1974 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

3 22:52.77 Kalaputová Lucie 1983 F Rožnov pod Radhoštěm Ž

4 23:18.36 Polášková Kateřina 1977 F Pomalé Šípy Ž

5 24:40.18 Richterová Věra 1968 F Pomalé Šípy Ž

6 25:29.83 Mazáčová Martina 1977 F Příbor Ž

7 25:49.01 Máchová Monika 1977 F Pomalé Šípy Ž

8 27:58.20 Bartlová Kateřina 1983 F Pohoda team Ž

Kategorie Junioři 2001 - 2002

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 18:23.62 Čmelík Martin 2001 J Leskovec M


